
Uchwała Nr XLVII/573/98 
Rady Miasta Szczecina 
z dnia 25 maja 1998 r. 

w sprawie nadania tytułu Pioniera Miasta Szczecina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 
123, poz. 775) oraz §7 ust. 3 Statutu Miasta Szczecina stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 02 grudnia 1996 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Miasta Szczecina (Dz. Urz. Woj. Szczecińskiego Nr 22 poz. 159 z dnia 16 
grudnia 1997 r.) 

Rada Miasta Szczecina 
uchwala, co następuje: 

§1. 

Nadać tytuł Pioniera Miasta Szczecina osobom wymienionym w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Zbigniew Zalewski 

  

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/573/98 
Rady Miejskiej w Szczecinie 
z dnia 25 maja 1998 r. 

LISTA PIONIERÓW SZCZECINA  WERYFIKACJA 14.05.1998 

Nazwisko i imię 

Binek Walentyna 

Hilbert Karol 

Hilbert Wanda 

Kupski Aleksander 

Jaśkiewicz Florentyna 

Pawlik Stefan 

Piworowicz Mieczysław 

Rumowski Ludwig 

Szulakiewicz Stefan 

Winiecka Zofia 

Wojciechowska Janina 

Zaczkowski Ryszard 

Wudkiewicz Walentyna 

Strzępek Wiktor 

Przedwojewski Stefan 

Bieczyńska Antonina 
 


